委 報 第 1 1 号

                      令和７年６月 16日

 西脇市議会

  議長 高 瀬   洋  様

             総務産業常任委員長 村 井 正  信

請願審査報告書

 令和７年６月12日付けで本委員会に付託されました請願について、慎

重審査の結果、下記のとおり決定しましたので、会議規則第 119条の規

定により報告します。

記

【請願第１号】

「刑事訴訟法の再審規定の改正を求める意見書の提出」に関する請

願

【審査の結果】

 採択すべきものと決定